Chłodzenie CPU NOCTUA NH-U12DXi4
Indeks: 124957 Producent: noctua Kod producenta: NH-U12DXI4
Cena: 382.96 zł
Opis
Chłodzenie CPU NOCTUA NH-U12DXi4
Producent: noctua
Konstrukcja
Kolor produktu: Srebrny, Beżowy, Brązowy
Liczba łopatek wentylatora: 7
Liczba wentylatorów: 1 went.
Moc
Pobór mocy: 0,6 W
Napięcie: 12 V
Waga i rozmiary
Głębokość produktu: 71 mm
Wysokość produktu: 158 mm
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x wys.): 120 x 120 x 25 mm
Waga produktu: 755 g
Głębokość opakowania: 170 mm
Szerokość produktu: 125 mm
Wysokość opakowania: 115 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,26 kg
Szerokość opakowania: 240 mm
Wydajność
Modulacja szerokości impulsu (PWM) wsparcie: Tak
Obsługiwane gniazda procesora: LGA 2011 (Socket R), LGA 1366 (Socket B), LGA 2011-v3 (Socket R), LGA 2066,
LGA 1356 (Socket B2)
Prędkość obrotowa (min): 300 RPM
Prędkość obrotowa z LNA (max): 1200 RPM
Przepływ powietrza: 93,4 m³/h
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 22,4 dB
Model: Chlodnica/wentylator
Prędkość obrotowa (max): 1500 RPM
Przepływ powietrza z LNA (max): 74,3 m³/h
Poziom hałasu z LNA (max): 18,6 dB
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Typ łożyska: Self-Stabilising Oil-pressure Bearing (SSO)
Procesor: Intel® Xeon®
Producent Noctua
EAN 4716123314974
Chłodzenie aktywne
Typ podstawki Inne
Kod producenta NHU12DXI4
Stan Nowy
Odpowiedni dla: Procesor
Zawartość opakowania
Rodzaj opakowania: Pudełko
Zestaw do montażu: Tak
Adapter o małym hałasie (LNA): Tak
Pozostałe funkcje
System przeciwibracyjny: Tak
Średni czas do awarii (MTTF): 150000 h
Parametry
Zdjęcia